
Uchwała Nr II/14/18
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie i realizację projektu pn. 
„Strategia rozwoju elektromobilności dla Miasta Słupska na lata 2019-2035” w ramach 

programu priorytetowego „GEPARD II – transport niskoemisyjny. Część 2) Strategia rozwoju 
elektromobilności”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Słupska do złożenia w imieniu Miasta Słupska wniosku

o dofinansowanie w formie dotacji projektu pn. „Strategia rozwoju elektromobilności dla Miasta 
Słupska na lata 2019-2035” w ramach konkursu dla programu priorytetowego „GEPARD II – 
transport niskoemisyjny. Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności” ogłoszonego przez Narodowy 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

2. W przypadku przyznania dofinansowania dla projektu pn.: „Strategia rozwoju 
elektromobilności dla Miasta Słupska na lata 2019-2035” wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta 
Słupska do jego realizacji.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 1B916F38-6E00-4FA3-8C15-AC71EDD01046. Uchwalony Strona 1




